envolver órgãos ou entidades localizados em regiões distintas com impacto sobre a execução do 

objeto. 

3.​ DO PREÇO 

3.1.​ A DETENTORA DA ATA se compromete a fornecer o(s) item(ns) registrados, de 
acordo com os preços discriminados na planilha abaixo, perfazendo o total de R$23.134,30 
(vinte e três mil cento e trinta e quatro reais e trinta centavos): 

Nº ITEM UND QT MARCA VALOR TOTAL 

27 EXTRATO 
CONCENTRADO DE 

TOMATE SEM PELES, 
SEMENTES, 

EMBALAGEM 
ATÓXICA, IMPRESSA 

PROCEDÊNCIA, 
NÚMERO DE LOTE, 
DATA DE VALIDADE 

MÍNIMA DE 3 MESES A 
PARTIR DA ENTREGA. 

EMBALAGEM